

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. Генерального директора
РГП ПХВ "ИАЦ ГМР РК"

_____ **Тансыкбаева Ж.Б.**

БИН Заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	3	4	5
130441029461	Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігі Геология және жер қойнауын пайдалану комитетінің "Қазақстан Республикасы геология және минералдық ресурстар ақпараттық-талдау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының Астана филиалы	Астанинский филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Информационно-аналитический центр геологии и минеральных ресурсов Республики Казахстан" Комитета геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан	2018год

№	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с КТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код населенного пункта в соответствии с КАТО)	Место поставки товара, оказания услуг на казахском языке(улица, дом №, квартира№)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Жеделдетілген/курьерлік пошта байланыс қызметтері	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Есіктен есікке дейін принцип бойынша поштаны жедел жеткізу курьерлік қызметтері	Услуги курьерские по экспресс доставке по принципу от двери до двери	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	65 000,00	65 000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
2	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Ақпараттық жүйені сүйемелдеу және техникалық қолдау қызметтері	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС бағдарламаны икендеу және сүйемелдеу, ақауларды жою қызметтері	Услуги по сопровождению и настройке программы ІС, устранение неполадок	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	110 000,00	110 000,00	03 Март	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
3	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Жазатайым жағдайлардан сақтандыру қызметтері	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Қызметкерлерді міндетті сақтандыру	Обязательное страхование сотрудников	23 Из одного источника путем прямого заключения договора 02 пп.2 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
4	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Шотты жүргізу банк қызметтері	Услуги банков по ведению счетов	Ағымдағы шоттын қызметтерін көрсету	Обслуживание текущего счета	23 Из одного источника путем прямого заключения договора 11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	40 000,00	40 000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
5	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Қаржы аудару банк қызметтері	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Жалақы аудару комиссиясы	Комиссия по перечислению заработной платы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора 11 пп.11 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	62 000,00	62 000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
6	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Қартридждерді толтыру қызметтері	Услуги по заправке картриджей	Қартридждерді толтыру қызметтері	Услуги по заправке картриджей	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	51 000,00	51 000,00	08 Август	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0

7	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Компьютерлік/перифериялық ортехниканы/құрал-жабдықтардың және бошкестердің техникалық қызметтерді қорсету	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/оборудования и их частей	Плоттер HP DesignJet T 1100 жөндеу қызметтері	Услуги по ремонту плоттера HP DesignJet T 1100	3 Запрос ценовых предложений		Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	01 Январь	келісімге қол қойғаннан кейін 5 күн ішінде	после подписание договора в течение 5 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	
8	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	Телефон байланыс қызметтері	Услуги телефонной связи	Абоненттік төлеу, қалааларық байланыс	Абонплата, междугородняя связь	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 тп.42 п.3 ст.39	Одна услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	01 Январь	жыл бойы	в течении года	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
9	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кағаз	Бумага	Формат А4 ақ қағазы, пачкада 500 парақ, ақтығы 100%, тығыздығы 80гр/м2,210мм*297мм	Бумага белая формат А4, 500 листов в ул.,белзна 100%,плотность 80гр/м2,210мм*297мм	3 Запрос ценовых предложений		Пачка	50,00	1 300,00	65 000,00	06 Июнь	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
10	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Тонерлі картриджі	Картридж тонерный	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін 131 black print cartridge CF210A картриджі	Картридж для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n 131 black print cartridge CF210A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8 500,00	51 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
11	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін 131 magenta print cartridge CF213A картриджі	Картридж для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n 131 magenta print cartridge CF213A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8 500,00	51 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
12	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін 131 yellow print cartridge CF212A картриджі	Картридж для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n 131 yellow print cartridge CF212A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8 500,00	51 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
13	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP LJ Pro 200 color M 251n принтері үшін 131 cyan print cartridge CF212A картриджі	Картридж для принтера HP LJ Pro 200 color M 251n 131 cyan print cartridge CF212A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6,00	8 500,00	51 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
14	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Диск DVD-R	Диск DVD-R	Диски DVD-R 4,7 Гб бір рет жазылатын, әрбір диск бөлек slim бокста	Диски DVD-R 4,7 Гб записываемый однократно каждый диск в отдельном slim боксе	3 Запрос ценовых предложений		Штука	200,00	270,00	54 000,00	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
15	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Диск CD-R	Диск CD-R	CD-R 700 мб дискетері, бір рет жазылатын, әрбір диск бөлек slim бокста	Диски CD-R 700 мб, записываемый однократно каждый диск в отдельном slim боксе	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2 000,00	200,00	400 000,00	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
16	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Су	Вода	Табиғи молдір ауз су, газдалмаған, бөгде дәмсіз және иіссіз. V 19 литр	Питьевая природная негазированная, прозрачная. Без посторонних привкусов и запахов. V 19 литров.	3 Запрос ценовых предложений		Бутылка	48,00	650,00	31 200,00	04 Апрель	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
17	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кағаз	Бумага	HP Designer Jet T 1100 плоттерға арналған А0 формат қағазы	бумага А0 для плоттера HP Designer Jet T 1100	3 Запрос ценовых предложений		Рулон	5,00	6 500,00	32 500,00	06 Июнь	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
18	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сиялы баспа картриджі	Картридж струйный	HP DesignJet T 1100 плоттерға арналған Matte black C 9403A картриджі	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Matte black C 9403A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
19	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттерға арналған Gray C 9374A картриджі	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Gray C 9374A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
20	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сиялы баспа картриджі	Картридж струйный	HP DesignJet T 1100 плоттерға арналған Photo black C 9370A картриджі	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Photo black C 9370A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
21	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттерға арналған Yellow C 9373A картриджі	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Yellow C 9373A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0

22	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттерга арналган Cyan C 9371A картриджи	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Cyan C 9371A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
23	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Картридж	Картридж	HP DesignJet T 1100 плоттерга арналган Magenta C 9372A картриджи	Картридж для плоттера HP DesignJet T 1100 Magenta C 9372A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1,00	31 037,50	31 037,50	07 Июль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
24	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сиялы баспа картриджы	Картридж тонерный	HP LJ P1102 принтерга арналган CE285A	Для принтера HP LJ P1102, CE285A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	3,00	6 250,00	18 750,00	05 Май	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
25	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сиялы баспа картриджы	Картридж тонерный	МФУ HP LJ 1536 dnf MFP арналган CE278A	Для МФУ HP LJ 1536 dnf MFP, CE278A	3 Запрос ценовых предложений		Штука	3,00	6 250,00	18 750,00	05 Май	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
26	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Файл - вкладыш	Файл - вкладыш	Құжаттарды сақтау үшін А4 файлы, арауда 100 шт., 80 мкр.	Файл А4 для хранения документов, в уп. 100 шт., 80 мкр.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	200,00	17,50	3 500,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
27	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Желім	Клей	Клей-карандаш 36 грамм	Клей-карандаш 36 грамм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	25,00	355,00	8 875,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
28	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Скотч	Скотч	Кең скотч, 3 см астам	Скотч широкий, свыше 3 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	450,00	2 250,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
29	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	пластикалық, жіңішке, ұшы 1 мм, перманенттік (өшірмейтін)	пластиковый, тонкий, наконечник 1 мм, перманентный (нестираемый)	CD/DVD дисктерге арналган маркер, ек жақты: 1мм, 0,5мм	Маркеры для CD/DVD дисков, двусторонние: 1мм и 0,5 мм	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	200,00	2 000,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
30	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сурет қағазы	Фотобумага	Сурет қағазы күңгірт, А4 форматы тығыздығы 250гр/м2, 125 л.	Фотобумага матовая формат А4 плотность 250гр/м2, 125 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	3,00	1 850,00	5 550,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
31	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қағаз	Бумага	Формат А3 ақ қағазы, тығыздығы 280 гр/м2, 150 л.	Бумага белая формат А3 плотность 280гр/м2, 150 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	1,00	5 350,00	5 350,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
32	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қағаз	Бумага	Формат А3 ақ қағазы, тығыздығы 120 гр/м2, 150 л.	Бумага белая формат А3 плотность 120гр/м2, 150 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	2,00	4 200,00	8 400,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
33	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қағаз	Бумага	Формат А4 ақ қағазы, тығыздығы 120 гр/м2, 250 л.	Бумага белая формат А4 плотность 120 гр/м2, 250 л.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	2,00	2 850,00	5 700,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
34	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Индексер	Индексы	Бөлу және жүйелеу үшін өзі желімделетін индексар, 44x12 мм бес түсеті	Самоклеющиеся индексы для выделения и систематизации 44x12 мм пять цветов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	15,00	340,00	5 100,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
35	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қалам	Ручка	Қаламсап, көк түсеті	Ручка шариковая цвет синий	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Набор	2,00	1 350,00	2 700,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
36	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қарындаш	Қарындаш	Қарындаш чернографитовый с ластиком	Қарындаш чернографитовый с ластиком	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	40,00	1 200,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
37	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Сызғыш	Линейка	Кеңсе сызғышы	Линейка канцелярская	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	335,00	1 675,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0

38	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Карындаш	Карындаш	Автоматтық, қасиби қарындаш, желінің қалыңдығы 0,7 мм, желіні мөлшерлеп беретін	Карындаш автоматический профессиональный, толщина стержня 0,7 мм с дозирующей подачей пишущего стержня	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	220,00	1 100,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
39	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Стикер	Стикер	Белгілеу үшін арналған қағаз, жабысқаны шетімен, жабысқак парағы 75x75 мм, түрлі түсті	Бумага для заметок с липким слоем, клейкие листы 75x75 мм, цветные	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	15,00	155,00	2 325,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
40	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Антистеплер	Антистеплер	Қапсырманы жоюға арналған құралы	Устройство для удаления скоб	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	140,00	700,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
41	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Корректор 27 мл, әр түрлі сұяны тұзутеуе арналған	Корректор 27 мл для исправления всех видов чернил	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	10,00	300,00	3 000,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
42	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қағаз	Бумага	Жазуға арналған ақ қағаз, мөлшері 9x9 см	Бумага белая для записей размер 9x9 см	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Одна пачка	5,00	560,00	2 800,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
43	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Кеңсе шегесі түрлі түсті	Гвозди цветные канцелярские	Түрлі түсті, қағазды бекіту үшін, металлдан жасалған қорғаға 100 шт.	Гвозди цветные, предназначены для крепления бумаги, изготовлены из металла в коробе 100 шт.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Упаковка	2,00	445,00	890,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
44	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Қайшы	Ножницы	Тот баспайтын құрыштан жасалған, пластикалық тұтқамен жұмыс жасауға өте ыңғайлы. Ұзындығы 18 см кем емес	Изготовлены из нержавеющей стали, пластиковые ручки очень удобны в работе. Длина не менее 18 см.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	3,00	465,00	1 395,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
45	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Жануыш	Точилка	Металлдан жасалған классикалық жануыш алмаспен, грифельді қарындашты жону үшін	Классическая точилка с лезвием выполненная из металла, для подтачивания грифельного карандаша	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	150,00	750,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
46	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Өшіргіш	Ластик	Өшіргіш, қарындаш жазбаларын сапалы өшіруге арналған	Ластики предназначены ля качественного стирания карандашных надписей	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	100,00	500,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
47	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Біз	Шило	Канцелярлық біз, құжаттарды жылдам тігуе және жазу қағазын шынышкалауға арналған	для оперативной прошивки документов и предназначено для прокалывания дырок в бумаге	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	325,00	1 625,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
48	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Пышак	Нож	Тұлғаның ұзындығы -13 см., әр түсті пластиктан жасалған, алмастын қамалау жүйесу бар	Длина корпуса - 13 см., корпус из цветного пластика, имеется система блокировки лезвия.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	5,00	180,00	900,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
49	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверты	Конверты	C4 229x324 мм конверты, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	Конверт C4 229x324мм имеет клейовое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	40,00	1 200,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
50	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверты	Конверты	C5 162x229 мм конверты, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	Конверт C5 162x229мм имеет клейовое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	20,00	1 000,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0
51	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверты	Конверты	Евро форматы 110x220 мм конверт, желімденген, әр түрлі құжаттарды, хаттарды жіберуге арналған	Конверт формат евро 110x220мм имеет клейовое нанесение, предназначен для почтовых отправлений различной документации, писем и т.п.	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	16,00	800,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0

52	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверты	Конверты	Құпиялық поштаны жіберетін көлемді конверттер, кеңейтумен, С4 (229 x 324 мм) форматы, материал-крафт-қағаз, өзі желімделетін клапаны, желімдеуі жоғары бекемдікте	Конверты объемные с расширением для отправки секретной почты, формат С4 (229 x 324 мм), материал-крафт-бумага плотность 130 гр. Самоклеющийся клапан, высокая прочность склейки	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	50,00	400,00	20 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0	
53	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Конверты	Конверты	Құпиялық поштаны жіберетін көлемді конверттер, кеңейтумен, С5 (162 x 229 мм) форматы, материал-крафт-қағаз, өзі желімделетін клапаны, желімдеуі жоғары бекемдікте	Конверты объемные с расширением для отправки секретной почты, формат С5 (162 x 229 мм), материал-крафт-бумага плотность 130 гр. Самоклеющийся клапан, высокая прочность склейки	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	400,00	12 000,00	02 Февраль	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0	
54	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Серпіме	Пружина	Қысқаштауға жоғары икемділі, парақты мықтап тұттеуге, барлық түрлері құжаттарды мұқабалауға арналған	Обладает высокой упругостью на разжим, надежно удерживает листы в переплете, предназначена для переплета всех видов документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	25,00	750,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0	
55	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Серпіме	Пружина	Қысқаштауға жоғары икемділі, парақты мықтап тұттеуге, барлық түрлері құжаттарды мұқабалауға арналған	Обладает высокой упругостью на разжим, надежно удерживает листы в переплете, предназначена для переплета всех видов документов	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	20,00	600,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0	
56	01 Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	Құжат тігетін папка	Скоросшиватель	Құжат тігетін папка, тығыздығы 300гр. ақ, қапсырмасыз, бір түсті	Папка-скоросшиватель. Дело плотность 300гр. белая, без замка, однотонная глянцевая	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	42 пп.42 п.3 ст.39	Штука	30,00	75,00	2 250,00	08 Август	келісімге қол қойғаннан кейін 15 күн ішінде	после подписания договора в течение 15 дней	710000000	Астана қ. А. Мамбетов көшесі 32, кабат 3, кабинет 306	г. Астана, ул. А. Мамбетова 32, этаж 3, каб. 306	0	
												1 685 310,00								

Главный бухгалтер

Болысбекова А.К.

Главный специалист

Алимбетова А.Б.

Главный специалист по государственным закупкам

Арыспаев Е.Б.

Директор Астанинского филиала

Альжиганова Р.Г.